volviéndonos a escribir con el mensajero de las presentes sobre lo que hayáis conocido y 

procedido en las citadas cuestiones. Dado en Montblanc cuarto día de las nonas de julio del 

año del Señor de 131628. 
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 Fecha que se correspone al 4 de julio de 1316 según el calendario actual. 

Documento 3 

Legación dada a Bonanat Reig de parte de Jaime II29 

 Archivo de la Corona de Aragón, r. 337, fos. 260-261v 

Publicado por Rubió i Lluch, A. (1947) Diplomatari de l’Orient 

Català, 1301-1409: col·lecció de documents per a la història de 

l’expedició catalana a Orient i dels ducats d’Atenes i Neopàtria. 

Barcelona: Institut d’Estudis Catalans, pp.101-103. 

Transcripción: 

Legatio comissa Bonanato Regis civi Barchinone ad imperatorem Romeorum. | Sequitur 

forma littere credencie. | Excellentissimo ac serenissimo domino Andronico Dei gratia 

imperatori et moderatori Romeorum Palleologo | karissimo nepoti nostro, Jacobus per eandem 

rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, ac sancte Romane ecclesia 

[5] vexillarius ammiratus et capitaneus generalis salutem et felicibus succesibus habundare. 

sicuti percelsitudinis vestre scriptum | ac per fidelium nostrorum in partibus vestris 

negociancium relatum auditibus nostris veraciter est deductum, vestra magnificencia | dictos 

fideles nostros intercessu nostro quem pro eis apud serenitatem vestram intermediavimus, 

tractastis et tractatis favorabiliter, | specialibusque graciis et liberalitatibus vestris in vestri 

imperii partibus prosecuti fuistis esosdem et prosequimini cotidie indeffesse, | de quibus licet 

jam per aliud scriptum idem fecerimus, nunc etiam iterum altitudini vestre reddimus plenas 

gracias. [10] sane cum pro quodam arduo negocio nos et domum nostram vehementer 

tangente fidelem nostrum Bonana|tum Regis civem nostrum Barchinone exhibitiorem 

presentium ad presenciam celsitudinis vestre providerimus transmiten|dum de intencione 

nostra super eo plenius informatum, excellenciam vestram attencius deprecamur, quatenus 

sicut imperia|lem decet excellenciam nostrique honoris respectu, memoratum nuncium 

nostrum admi|tentes benigne et que ei comisimus favorabiliter audientes, tale super eis 

placeat dare responsum ut negocium [15] supradictum finem effectualem laudabilem 

consequetur. ex hoc enim et satisfacietis justicie et clarificabitis debite mentem|vestram, 

dileccionisque scinceritas et affinitatis proximitas inter domum vestram et nostras sistentes,